GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Turismo - SETUR

AVISO

RESULTADO FINAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMAMENTO PUBLICO Nº. 7/2024/SETUR-MGEN
PROCESSO ELETRÔNICO SEI N° 0038.000458/2024-17
OBJETO: Seleção de Organização da Sociedade Civil – OSC para executar em conjunto com a SETUR, os
eventos relacionado ao Campeonato de Pesca Esportiva - Gigantes de Rondônia.

Senhores Interessados,

Considerando Ata (0052454836) lavrada pela Comissão de Seleção estabelecida por meio
da Portaria nº 54 de 18 de julho de 2024 (0051054392) por meio do qual concluiu que a OSC - Associação
dos Condutores de Pesca Esportiva do Estado de Rondônia - ACPE/RO, está apta à contratação de
prestação de serviços, considerando-a Classificada, conforme as normas do Edital nº 7/2024/SETUR-
MGEN (0050739798).

Publique-se.

Porto Velho (RO), data e hora do sistema.

GILVAN JOSÉ PEREIRA JUNIOR
Superintendente Estadual de Turismo

RONEIDA PAIVA DE SOUZA MEIRELES

Presidente da Comissão de Seleção

DÉBORA PASCHOAL C. BARBOSA DE OLIVEIRA
Membro da Comissão de Seleção

DAVID ROCHA GONZAGA DA CONCEIÇÃO

Membro da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por GILVAN JOSE PEREIRA JUNIOR , Superintendente, em
03/09/2024, às 14:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 166
Disponibilização: 04/09/2024
Publicação: 04/09/2024

Aviso 42 (0052454746)         SEI 0038.000458/2024-17 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

Documento assinado eletronicamente por roneida paiva de souza meireles , Assessor(a), em
03/09/2024, às 14:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por DAVID ROCHA GONZAGA DE CONCEIÇÃO ,
Assessor(a), em 03/09/2024, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo
18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por DEBORA PASCHOAL CLEMENTE BARBOSA , Chefe
de Unidade, em 03/09/2024, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo
18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0052454746 e o código CRC 1498219F.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0038.000458/2024-17 SEI nº 0052454746

Aviso 42 (0052454746)         SEI 0038.000458/2024-17 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 42 (0052454746)